UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  29  tháng  3  năm 2018

THÔNG BÁO

Hợp tác xã Bình Minh đăng ký khai thác

tuyến Bến xe Tân Biên - Bến xe TX. Hồng Ngự

Ngày 28/3/2018, Sở GTVT Tây Ninh tiếp nhận Hồ sơ đăng ký khai thác

tuyến số 100/HTX-BM ngày 28/3/2018 của Hợp tác xã vận tải Bình Minh trên

tuyến cố định như sau:

Tuyến Tây Ninh đi Đồng Tháp và ngược lại

-Bến đi: Bến xe Tân Biên (thuộc tỉnh Tây Ninh);

-Bến đến: Bến xe TX. Hồng Ngự (thuộc tỉnh Đồng Tháp);

-Mã số tuyến: 6670.1314.A;

-Hành trình chạy xe: Bến xe Tân Biên-QL 22B-Đ. Tua Hai-Đ. Trương

Quyền-Đ. Trưng Nữ Vương-Đ. 30/4-QL 22B-QL 22-QL 1A-Cao tốc (TPHCM-

Trung Lương)-QL 1A-QL 30-Bến xe TX. Hồng Ngự và ngược lại;

-Cự ly vận chuyển: 356 km;

-Số chuyến đăng ký khai thác: 15 chuyến/tháng/bến;

-Giờ xuất bến đăng ký:

+Tại bến xe Tân Biên: 03 giờ 20 phút (hoạt động cách ngày);

+Tại bến xe TX. Hồng Ngự: 06 giờ 30 (hoạt động cách ngày).

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo việc đăng ký khai thác tuyến của

Hợp tác xã vận tải Bình Minh và niêm yết công khai thông tin trên Trang điện tử

của Sở (www.sogtvt.tayninh.gov.vn) để các cơ quan, đơn vị biết.

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ của đơn vị vận tải, Sở Giao thông vận tải Tây

Ninh đề nghị Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp sớm xem xét cho ý kiến về giờ

xuất bến tại Bến xe TX. Hồng Ngự (theo đăng ký của đơn vị là 06 giờ 30 phút) và

phối hợp công bố theo quy định./.

Nơi nhận:

-Giám đốc Sở (để b/cáo);

-Sở GTVT Đồng Tháp (để p/hợp);

-Bến xe TX. Hồng Ngự;

-Bến xe khách Tân Biên;

-HTX VT Bình Minh;

-Lưu: VT, QLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://www.sogtvt.tayninh.gov.vn/

		2018-03-29T07:23:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-03-29T07:26:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign